
L'anno  duemilasedici il giorno  nove del mese di novembre , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA

Numero  262   Del  09-11-16
 Reg. generale 262

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 262 del 09-11-2016 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA AVV. MASSIMO ORTENZI PER CONTENZIOSI
COMUNE DI MONTALTO CONTRO SOCIETA' STEAT PRESSO TAR MARCHE E DITTA
LITTA PRESSO TRIBUNALE DI ASCOLI PICENO.



Visto il  Decreto Sindacale n. 9 del 01.07.2014  di attribuzione della Responsabilità
dell’area Amministrativa- Tecnica-Contabile, in capo al sottoscritto

Considerato che sono stati assolti gli obblighi inerenti il conflitto di interesse.

Premesso che il Comune di Montalto delle Marche ha affidato all’avv. Ortenzi Massimo
due incarichi per resistenza in giudizio avverso ricorso al TAR ditta STEAT e citazione
presso il Tribunale di Ascoli Piceno dita Litta, rispettivamente con deliberazione di
Giunta Comunale n. 59 del 02.05.2001-Determinazione n. 181 del 05.05.2001 e
Deliberazione di Giunta Comunale n. 117 del 27.09.2006-Determinazione . 432 del
11.10.2006;

Considerato che occorre liquidare le competenze dovute al legale per le attività fino ad
ora compiute;

Vista la fattura n. 12/E/16 del 20.07.2016 dell’ Avv. Massimo Ortenzi, dell’importo di €
8.302,46=, oltre IVA e contributo Cassa Nazionale di Previdenza, relativa alle
competenze ed onorari delle vertenze sopra indicate e ritenuto dover procedere alla sua
liquidazione;

Dato atto che risulta necessario procedere alla liquidazione dell’importo suddetto
Visto il D.lgs.vo 18/08/2000, n.267;

D E T E R M I N A

Di liquidare a saldo dell’incarico conferito all’avv. Ortenzi Massimo per ricorso al TAR
ditta STEAT ed in acconto, per le competenze fino ad ora maturate, per causa Tribunale
Ascoli Piceno, Ditta Litta la fattura n. 12/E/16 del 20.07.2016 dell’importo di €
8.302,46=, oltre IVA di € 1.826,54= e contributo Cassa Nazionale di Previdenza, di
€319,33=, per un totale di € 10.129,00=;

La spesa sarà sostenuta a carico del capitolo 1145, Codice di bilancio 0801103.

Art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267.

Per quanto concerne la regolarità tecnica e contabile dell’atto (Art. 49 comma 1) si
esprime:
PARERE FAVOREVOLE

Euro   10.129,00 capitolo 1145, Codice di bilancio 0801103

                                 ILRESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                  Tassotti Raffaele

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 262 del 09-11-2016 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-



N°589
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   20-07-2017

al     04-08-2017

Dalla Residenza Comunale, lì 20-07-2017

       F.to  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                          Pasqualini Stefania

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 20-07-2017

            IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                             Pasqualini Stefania

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA n. 262 del 09-11-2016 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE-


